Ausência justificada da Juíza Federal convocada  Cristiane Miranda Botelho,
substituta da Desembargadora Federal Simone S. Lemos, em razão de férias.

Sem impugnação, foi aprovada a ata da sessão anterior.

Encerrou-se a sessão às quinze horas e cinquenta e um minuto, tendo sido
julgados 142 (cento e quarenta e dois) processos no sistema Pje e 49 (quarenta e nove)
processos no sistema Eproc.

4ª TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Belo Horizonte/MG, 12 de fevereiro 2025.

Lincoln Rodrigues de Faria
Desembargador Federal

Presidente